
  

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ  
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                               

29 июля 2015г.                                               №30/4-3 

 
 

О приостановлении полномочий члена 

Избирательной комиссии муниципального 

образования г.Казани с правом решающего 

голоса Т.И.Ищенко 

 

В связи с возникновением оснований, предусмотренных подпунктом 

«л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 18 и в соответствии с пунктом 7 

данной статьи Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная 

комиссия муниципального образования г.Казани решила: 

1. Приостановить полномочия члена Избирательной комиссии 

муниципального образования г.Казани с правом решающего голоса Ищенко 

Татьяны Ильиничны с 29 июля 2015 года до прекращения оснований, 

препятствующих осуществлению ею полномочий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Татарстан, Казанскую городскую Думу. 

3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии муниципального образования г.Казани на официальном портале 

Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom). 

 

 

 

http://www.kzn.ru/izbirkom


 

2 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани 

Н.Н.Павлову. 

 

Председатель комиссии              Ф.К.Гараев 

Секретарь комиссии               Н.Н.Павлова 

 

 




